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HYPER 808АY - 50  МЕХАНИЗАМ ЗА ВИСОКИ КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ

Производител

Идент 031694

Опис

Hyper 808AY е вмеханизма кој носи иизвлекува 12 антрацитни по-
лици, идеален за елемент со ширина од 500 мм. Овозможува ле-
сен пристап и меко затворање. Овој елегантен систем од серијата 
Hyper, со својата антрацитна боја, совршено се вклопува во секоја 
модерна кујна, нудејќи максимална искористеност на просторот 
и беспрекорна организација на намирниците. Гарантира врвен 
квалитет и долготрајна употреба, додавајќи софистицираност и 
функционалност во Вашиот дом.

Ширина на елемент 500 мм

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - високи елементи.

Носивост Вкупно: 80 кг. (3.5 кг. малите полици  |  10 кг. големите полици)

Особини

	» Подлога против пролизгување;

	» Се отвараат кон десно;

	» Капацитет: 80 кг;
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